
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r. 

Poz. 283 

 

UCHWAŁA NR 195/2024  

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia obszarów okręgów wyborczych, na których w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej okręgowe komisje wyborcze wykonują zadania rejonowych komisji 

wyborczych, oraz określenia właściwości miejscowej rejonowych komisji wyborczych, ich numerów i siedzib 

Na podstawie art. 177 i art. 339 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 

Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie określenia obszarów 

okręgów wyborczych, na których w wyborach do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej okręgowe komisje 

wyborcze wykonują zadania rejonowych komisji wyborczych, oraz określenia właściwości miejscowej rejonowych komisji 

wyborczych, ich numerów i siedzib (M.P. poz. 181) w załączniku do uchwały, w części dotyczącej okręgu wyborczego nr 12, 

w pkt 2 wyrazy: 

„Rejonowa Komisja Wyborcza nr 31 w Jeleniej Górze (siedziba komisji – Jelenia Góra) 

powiaty: bolesławiecki, jaworski, jeleniogórski, kamiennogórski, lubański, lwówecki, zgorzelecki, złotoryjski; 

miasto na prawach powiatu: Jelenia Góra.” 

zastępuje się wyrazami: 

„Rejonowa Komisja Wyborcza nr 31 w Jeleniej Górze (siedziba komisji – Jelenia Góra) 

powiaty: bolesławiecki, jaworski, kamiennogórski, karkonoski, lubański, lwówecki, zgorzelecki, złotoryjski; 

miasto na prawach powiatu: Jelenia Góra.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: S. Marciniak 


		2024-04-08T12:24:59+0000
	Monika Salamończyk


		2024-04-08T15:45:42+0200




